
MEDIA NETWORK



Sticky Banner

Bilboard
Leaderboard
Double MPU

Box
3D CUBE

3D 300x600
3D 970x250

Interscroller
Video In-read
Video Pre-roll






Branding promotor.ro
Branding cancan.ro

Branding ciao.ro
Branding verdict.ro

Branding prosport.ro
Branding go4it.ro

Branding go4games.ro
Branding liga2.prosport.ro

Branding csid.ro
Branding apropotv.ro

Branding descopera.ro
Branding gandul.info




320 x 50px
970x250px
728 x 90px
300x600px
300x250px
Dimesnsiuni fete 300x250px x4 fete
Dimesnsiuni fete 300x600px x4 fete
Dimesnsiuni fete 970x250px x4 fete
Mobile 300x600px/320x480px/1080x1920px
Max 1920 x 1080px – min 634 x 357px
Desktop & Tablet - 636 × 358px /
Mobile - 640 × 360px

top: 1170x250px; laterale: 120x830px
top: 1160x250px; laterale: 135x600px
top: 1380x250px; laterale: 120x830px
top: 1220x250px; laterale: 120x830px
top: 1396x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top: 1260x250px; laterale: 120x830px
top:1380x250px; laterale: 120x830px

Ratecard 2022
WWW.GANDULMEDIANETWORK.RO

PROGRAMMATIC ADS

jpg, png, gif, HTML5
jpg, png, gif, HTML6
jpg, png, gif, HTML7
jpg, png, gif, HTML8
jpg, png, gif, HTML9
jpeg, gif sau png 
jpeg, gif sau png 
jpeg, gif sau png 
jpeg, gif sau png
Max30sec/16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4
Max30sec/16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4

jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )
jpg, png, gif ( nu HTML5 )



50 lei 
50 lei 
50 lei 
50 lei 
50 lei 
65 lei 
65 lei 
65 lei 
65 lei 
65 lei 
65 lei 





*

75 lei 
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*





75 lei 
75 lei 
75 lei 
75 lei 
75 lei 
98 lei
98 lei
98 lei
98 lei
98 lei
98 lei
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*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

113 lei
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75 lei 
*
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35 lei
35 lei
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46 lei





*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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  35 lei  
35 lei
35 lei
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53 lei
*
*
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35 lei
35 lei
35 lei
35 lei
35 lei
46 lei
46 lei
46 lei
46 lei
46 lei
46 lei





*
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53 lei
*
*



 
 50 lei 
50 lei
50 lei
50 lei
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65 lei 
65 lei 
65 lei 
65 lei 
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Denumire Dimensiune Format



MEDIA NETWORK



Advertorial



Native content

5000 de caractere

4000 de caractere

Ratecard 2022
WWW.GANDULMEDIANETWORK.RO

CONTENT NATIVES

text + fotografii

text + fotografii



4,900lei



6,000lei






6,000lei



7,500lei






6,000lei



7,500lei






4,900lei



6,000lei






6,000lei



7,500lei






4,500lei



5,600lei






4,000lei



5,100lei






6,000lei



7,500lei






4,900lei



6,000lei






4,000lei



2,500lei






4,000lei



2,500lei




Denumire Dimensiune Format



MEDIA NETWORK

Ratecard 2022
WWW.GANDULMEDIANETWORK.RO

SOCIAL MEDIA ADS

Postare în Facebook
Feed și Story

text + foto 
text + video
creație GMN

text + foto
text + video
creație GMN

video reel
creație GMN



1,500lei
2,500lei
1,000lei



2,500lei
4,000lei
1,000lei



1,500lei
1,000lei



2,500lei
3,000lei
1,000lei



1,500lei
2,000lei
1,000lei



1,500lei
1,000lei



2,500lei
3,000lei
1,000lei



1,000lei
1,500lei
1,000lei



1,500lei
1,000lei



1,000lei
1,500lei
1,000lei



800lei

1,300lei
1,000lei



*
*



2,500lei
3,000lei
1,000lei



1,500lei
2,000lei
1,000lei



1,500lei
1,000lei



1,000lei
1,500lei
1,000lei



700lei

1,200lei
1,000lei



2,000lei
1,000lei



900lei

1,400lei
1,000lei



500lei
800lei

1,000lei


*
*



2,500lei
3,000lei
1,000lei



1,000lei
1,500lei
1,000lei



*
*



500lei
800lei

1,000lei


*
*
*


*
*



800lei

1,100lei
1,000lei



2,000lei
3,000lei
1,000lei



*
*

Denumire Format

Postare în Instagram
Feed și Story

Postare în Tiktok
Feed

Include Link către pagina client sau către site-ul clientului.
Prin creație GMN se înțelege că întreg procesul creativ - idee, script, vizual este realizată de echipa GMN. Nu este inclus

costul producției video în cazul unei creații video. 
De asemenea în cazul în care postarea se va distribui pe mai multe canale creația se va plăti o singură dată.



MEDIA NETWORK

Ratio 16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4
Ratio 16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4

Ratio 16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4
Ratio 16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4
Ratio 16:9/MPEG4, AVI, MOV, MP4

Durată: variabil, cf ctr.
Livrat conform brief client

Durată expunere: variabil, cf ctr.
Livrat conform brief client

Durată expunere: variabil, cf ctr.
Livrat conform brief client

d o c ume n t a r e



Bilboard In 3sec

Bilboard out 3sec



Insert Grafică
Spot video 5 sec

Spot video 10 sec
Spot video 30 sec








Moment partener





Plasare contextuală
(video)



Plasare contextuală

(audio)

Max 1920 x 1080px – min 634 x 357px
Desktop & Tablet - 636 × 358px /
Mobile - 640 × 360px

Max 1920 x 1080px – min 634 x 357px
Max 1920 x 1080px – min 634 x 357px
Max 1920 x 1080px – min 634 x 357px

Gazda interacționează cu
produsul/brandul și îl menționează

Produsul poate fi văzut în cadru
general - ex. apă pe masă / laptop

Gazda menționează produsul/brandul
Poate fi la începutul emisiunii sau la
jumătatea emisiunii 

Ratecard 2022
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VIDEO ADS

Denumire Dimensiune Format

Publicitate contextuală

vox Populi
NEWS



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec

Publicitate clasică



2,000lei
2,000lei






2,000lei
5,000lei
8,500lei








15,000lei
/30sec



12,000lei
/10min



3,000lei
/10sec


